
  

 

 

Zarządzenie nr 119/2021 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 oraz § 13 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 

27 czerwca 2019 r., ze zm., w związku z § 8 ust. 3 Regulaminu studiów w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi (uchwała nr 38/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. Senatu Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się organizację roku akademickiego 2022/2023, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Szczegółową organizację roku akademickiego dla kierunków prowadzonych w formie studiów 

niestacjonarnych ustala dziekan na podstawie programów studiów, w tym planów studiów. 

2. Wakacyjne praktyki zawodowe odbywają się w terminach ustalonych przez dziekanaty. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Radzisław Kordek 

 

 

 

 
Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 

 

 

 
 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr 119/2021 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 

 

ORGANIZACJA ROKU AKADEMICKIEGO 2022/2023 

 

 

Semestr zimowy (01.10.2022 – 19.02.2023)  

 

 

29.09.2022     dzień organizacyjny dla studentów I roku studiów 

30.09.2022    inauguracja roku akademickiego 

03.10.2022    rozpoczęcie zajęć dydaktycznych 

31.10.2022    dzień rektorski 

01.11.2022    dzień ustawowo wolny 

11.11.2022     dzień ustawowo wolny 

24.12.2022 – 01.01.2023  przerwa świąteczna 

06.01.2023    dzień ustawowo wolny 

30.01.2023 – 12.02.2023  zimowa sesja egzaminacyjna 

13.02.2023 – 19.02.2023  zimowa przerwa semestralna 

 

 

Semestr letni (20.02.2023 – 30.09.2023)  

 

 
20.02.2023    rozpoczęcie zajęć dydaktycznych 

07.04.2023 – 11.04.2023  przerwa świąteczna 

01.05.2023    dzień ustawowo wolny 

02.05.2023    dzień rektorski 

03.05.2023    dzień ustawowo wolny 

08.06.2023    dzień ustawowo wolny 

09.06.2023    dzień rektorski 

19.06.2023 – 09.07.2023  letnia sesja egzaminacyjna 

10.07.2023 – 30.09.2023  przerwa wakacyjna  

 

 

zimowa sesja poprawkowa – 20.02.2023 – 05.03.2023   

letnia sesja poprawkowa – 04.09.2023 – 24.09.2023  


